

**Brian Brohus Holding ApS**  
**Gl. Bygade 1B, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 82 02 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

---

Brian Brohus  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 6. oktober 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brian Brohus Holding ApS Gl. Bygade 1B 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 82 02 09 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 6. oktober - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Brohus
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Brohus ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.116 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>6/10 2020</u> <u>- 30/6 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.366
Andre finansielle indtægter	15.312
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>250.524</b>
Skat af årets resultat	-1.408
<b>Årets resultat</b>	<b>249.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.366
Udbytte for regnskabsåret	56.500
Disponeret fra overført resultat	-57.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.116</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2021</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.767.271</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.767.271</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.767.271</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>75.944</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>213.769</u>
Værdipapirer i alt	<u>213.769</u>
Likvide beholdninger	<u>105.859</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>395.572</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.162.843</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.366
Overført resultat	1.419.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.766.021</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	77.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.352</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.470</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>396.822</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.162.843</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. oktober 2020	0	0	0	0	0	0
Kapitaludvidelse	40.000	1.476.905	0	0	0	1.516.905
Resultatandel	0	0	250.366	-57.750	56.500	249.116
Overført til overført resultat	0	-1.476.905	0	1.476.905	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>250.366</u>	<u>1.419.155</u>	<u>56.500</u>	<u>1.766.021</u>

## Noter

---

	6/10 2020 - 30/6 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.800
Andre finansielle omkostninger	104
	<u>3.904</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	213.769
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>22.104</u>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	